ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении представления  прокурора города Пскова
об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции

Рассмотрев представление прокурора города Пскова об устранении нарушений законодательства о противодействии  коррупции от 30.06.2022 № 02-79-2022, заслушав информацию о рассмотрении представления на Комиссии по депутатской этике Псковской городской Думы,  в соответствии со ст. 24 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре  Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Представление прокурора города Пскова об устранении нарушений законодательства  о  противодействии  коррупции от 30.06.2022 № 02-79-2022 принять к сведению.
2.Обратить внимание депутатов Псковской городской Думы на необходимость добросовестного и внимательного подхода к заполнению сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.
3.  Копию настоящего Решения направить Прокурору города Пскова
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

И.п. Глава города Пскова								 С.В. Гаврилов

Проект вносит:
И.п. Главы города Пскова                                                                                    С.В. Гаврилов

[bookmark: _GoBack]